
 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE “AMEDEO AVOGADRO” 
 

Sede: via Duomo, 6  - 13100 - VERCELLI (VC) 
 - pec: portalegareuniupo@pec.it  

 
 
 

 

 
AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto 
Affidamento dei servizi per il supporto al coordinamento dei Centri di Servizi di 
Polo e all’Ufficio Relazioni con il Pubblico dell’Università degli Studi del Piemonte 
Orientale “Amedeo Avogadro”. 

CIG B583ECE738 

CUP // 

Importo a base d’asta 200.192,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Modalità TELEMATICA 

 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 
della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” 

 

RENDE NOTO 

Che a seguito di esperimento di gara mediante “Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di 
mercato) con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108. del D.Lgs. 
36/2023, l’appalto relativo a: “Affidamento dei servizi per il supporto al coordinamento dei Centri di Servizi di 
Polo e all’Ufficio Relazioni con il Pubblico dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo 
Avogadro” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta concorrente Biblos Societa' Cooperativa 
Universitaria, con sede in  - P. IVA: 01253760688, che ha offerto il ribasso nella misura del 
9,300(nove,trezerozero)%, per un importo di €  181.120,64, cui vanno aggiunti €  500,00 per gli oneri di 
sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 181.620,64; 
 
Che le ditte invitate a presentare l'offerta sono state le seguenti: 

 



Ragione Sociale Indirizzo PEC 

Biblos Societa' Cooperativa 
Universitaria 

Via del Circuito, 71, Pescara (PE), 65121 bibloservice@pec.it 

JOBBING SOCIETA' 
COOPERATIVA 

via TIBULLO, 2, Milano (MI), 20151 jobbingmi@pec.it 

 

Che entro il termine stabilito per la presentazione delle offerte ovvero entro il 03/04/2025 ore 12:00, è 
pervenuta la sola busta del seguente operatore economico, contenete sia la documentazione amministrativa 
che l’offerta tecnica ed economica: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

Biblos Societa' Cooperativa 
Universitaria 

02/04/2025 
11:26 

n.53312 del 02/04/2025 

 

Che i punteggi totali, assegnati dalla Commissione giudicatrice sono stati i seguenti: 

Concorrente 
Punteggio 

Offerta Tecnica Offerta Economica Totale 

Biblos Societa' Cooperativa 
Universitaria 

74.0 20.0 94.0 

 

Che l'offerta economicamente più vantaggiosa e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di “Biblos 
Società Cooperativa Universitaria” che ha conseguito il punteggio finale pari a 94.0 punti. 

Che la determina di aggiudicazione e i verbali del seggio di gara e della Commissione giudicatrice sono 
pubblicati sulla piattaforma telematica e di Ateneo - TRASPARE sulla scheda relativa alla presente gara e 
raggiungibile al seguente link: https://portalegareuniupo.traspare.com/announcements?status=3 

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale di Torino. 

 

Vercelli, 23.04.2025 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 
Dott. Roberto VILLARBOITO 

 
 

 


		2025-04-23T16:27:17+0200
	IT
	Roberto Villarboito




